
příloha 1 - k Usnesení 3099
platí pro ČR  - v cizině data omezena 60gb a poplatek SMS i volání DATA

Nová smlouva - prologace - Vodafone - 2024 rychlost návrh ceny pro členy
MMS, SMSjízdné, barevné schránky, elektro-peněženky, ankety,sex, aj. = zpoplatněno stahování od OR od 1.1.24

Tarif NEOMEZENÝ - data neomezeně, též free SMS a volání 10Mb/s 490

Tarif FREE - data 5GB, též free SMS a volání neomezená 310

laciné volání 20min kamkoli+50 SMS+mezi sebou neomezeně lze přikoupit 50

laciné volání 20min kamkoli + mezi sebou neomezeně lze přikoupit 20

jen data 1,5 GB - spíše pro PC a tablety… 140

Neomezený Business Premium 5G - FREE novinka - pro náročné neomezená 730

Internet pro chatu, chalupu - na rekreaci - bez kabelu naplno neomezená 220

PEVNÝ INTERNET - premium profi neomezená 490

PEVNÝ INTERNET - super 500 Mb/s 340

PEVNÝ INTERNET - bazic 250 Mb/s 280

Softwarre - Office 365 + cloudové úložiště licence 150

TV v mobilu - 150 progr. možnost záznamu 7 dnů zpět, posun v čase… 150

Holmess - hlídač aut- kde právě je, jak rychle jede,atp. - skrytá sim a přístroj 50
za 9tisíc

V konkurenčním prostředí jiných OO musíme zaujmout cenou.
Výhodou bude i novinka - 2 simky na jednoho člena (chce-li)

Zaokrouhlení cen dolu ještě více zatraktivní službu a může být pro 
členství rozhodující.

Tyto ceny platí od nového roku 2024.

Každý (nový-další) člen může mít dvě jakákoli čísla / tarify. Ti 
co mají dnes jedno free/volný a pár čísel mini pro děti, 
samozřejmě nebudou muset něco krátit. Naopak můžou z 
jednoho mini si to rozšířit na zajímavější produkt.

Všechny členy s tarifem obepíšu

Připravím nové smlouvy a pošlu je e-mailem s fakturou

Nové žádosti musí být výhradně na nové formuláře- udělám 
je.

Případné info vysvětlím na:   info@zoosdmotol.cz 


